
 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

 

 

 

П Р И К А З  

02.11.2016 № 221 

Луганск  

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции  
                                        Луганской Народной Республики  

                                                              10.11.2016 за № 534/881 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу приказа Государственной службы 

ветеринарной медицины Луганской Народной Республики  

от 19 января 2016 года № 4 

 

 

 

На основании постановления Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 25 октября 2016 года № 582 «Об утверждении перечня товаров, 

подлежащих ветеринарному контролю (надзору)»,руководствуясь ч. 6 ст. 9 

Закона Луганской Народной Республики «О нормативных правовых актах в 

Луганской Народной Республике», п р и к а з ы в а ю: 

 



2 
 

1. Признать утратившим силу приказ Государственной службы 

ветеринарной медицины Луганской Народной Республики от 19 января 2016 

года № 4 «О внесении изменений в Порядок пропуска грузов, подконтрольных 

Государственной службе ветеринарной медицины, через таможенную границу 

Луганской Народной Республики», зарегистрированный в Министерстве 

юстиций Луганской Народной Республики 28 января 2016 года за № 55/402. 

 

2. Отделу правового обеспечения Государственной службы ветеринарной 

медицины Луганской Народной Республики обеспечить представление 

настоящего приказа на государственную регистрацию в Министерство юстиции 

Луганской Народной Республики в установленном законом порядке. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника 

отдела правового обеспечения Государственной службы ветеринарной 

медицины Луганской Народной Республики Шевченко Ю.В. 

 

4. Приказ вступает в силу через 10 (десять) дней после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

И.о. начальника Н.В. Грабко

 


